1

证券代码：002654         证券简称：万润科技       公告编号：2018-108号

深圳万润科技股份有限公司

关于实际控制人进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东、实

际控制人李志江先生关于所持公司部分股份进行股票质押式回购交易的通知，现

将有关情况公告如下：

一、股东进行股票质押式回购交易的基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

回购

股数

初始

交易日

购回

交易日
质权人

本次质押

股份占其

所持股份

比例

占公司

总股本

比例

交易

原因

李志江 是 50 万股 2018-10-10 2018-12-14
西部证券股

份有限公司
0.36% 0.06%

补充

质押

二、实际控制人及一致行动人股份累计质押情况

截至本公告日，李志江、罗小艳（李志江之配偶）及李驰（李志江与罗小艳

之女）为公司同一实际控制人。罗明（罗小艳之胞弟）、罗平（罗小艳之胞妹）、

黄海霞（罗明之配偶）、李志君、胡建国为实际控制人之一致行动人。

截至本公告日，实际控制人及一致行动人持有公司股份及累计质押情况如

下：

股东名称 所持有的股份数

（股）

占总股本的比例 累计被质押股份数

（股）

占总股本的比例

李志江 138,465,600 15.34% 131,829,998 14.61%

罗小艳 87,450,000 9.69% 82,699,999 9.16%

李  驰 32,510,000 3.60% 25,500,000 2.83%

罗  明 48,740,200 5.40% 38,980,000 4.32%

黄海霞 5,764,900 0.64% 5,750,000 0.64%

罗  平 9,928,307 1.10% 9,928,305 1.10%

2

李志君

（间接）
300,000 0.03% - -

胡建国

（间接）
450,000 0.05% - -

合计 323,609,007 35.85% 294,688,302 32.65%

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董 事 会

                                            二〇一八年十月十一日

	中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。